СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.02.2023 г. № 173
с. Ерышевка
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Ерышевского сельского
поселения Павловского муниципального района
Воронежской области от 21.12.2022г. № 155
«Об утверждении бюджета Ерышевского
сельского поселения Павловского муниципального
 района Воронежской области
на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов»

                    В соответствии с ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ерышевского сельского поселения Совет народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

Статья 1. Внести в решение Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 21.12.2022 г. №155 «Об утверждении бюджета Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения и дополнения:

в части 1 статьи 1:
1) в п. 2) цифры «4870,8» заменить цифрами «5896,9» тыс. рублей;
в части 3 статьи 1:
изложить в новой редакции приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Ерышевского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» согласно приложению №1 к настоящему решению;
в части 1 статьи 5:
приложение №2 «Ведомственная структура расходов бюджета Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
в части 2 статьи 5:
приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджета Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;
в части 3 статьи 5:
приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации бюджетам Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

Статья 2. Обнародовать настоящее решение и опубликовать на официальном сайте Администации Ерышевского сельского поселения.
.
	Статья 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ерышевского
сельского поселения                                                                                      Т.П.Быкова